Si vero correctio instituatur anno M D LXXXIII. bissextili, in quo literæ Dominicales sunt e, d, primus dies festum S. Francisci insequens dicatur Idus Octob. sive dies 15. Octob. & in eo celebretur festum sancti Marci Papæ & confess. cib comm. SS. Sergij, Bacchi, Marcelli, & Apuleij marty. Die vero proxima, quæ est 16. Octob.

Oktob. diciturq. xvii. Kal. Nouemb. dies festus agatur SS. Dionysii, Rustici, & Eleutherij martyrum. Die autem sequenti, quæ est 17. Oktob. diciturq. xvi. Kal. Nouemb. celebretur festum S. Callisti Papæ & mart. Die vero 18. Oktob. sive xv. Kal. Neuemb. celebretur festum S. Lucæ Euangeliæ. Sequenti deinde die 19. hoc est, xliij. Kal. Nouemb. dicatur officium & Missa de feria vi. Dominicae xvii. post Pentecosten, quæ est secunda Octob. Et die insequenti, id est, xiii. Kal. Nouemb. fiat officium & Missa de B. Virgine, ut in Sabbato fieri solet. Die autem 21. Oktob. dicatur officium & Missa de Dominicæ xviii. post Pentecosten, quæ erit Dominica tertia Octobris, mutata litera Dominicali d, in g, vñâ cum commem. S. Hilarionis abb. & SS. Ursulæ, & sociarum Virg. & mart. &c. Itaque anno M D L X X X I I I I. post detractionem x. dierum de mense Octobri erit litera Dominicalis g, Epacta autem xviii. & litera Martyrologiæ.

Quod si correctio instituatur anno M D L X X X V. primus dies post festum S. Francisci dicitur Idus, vel dies 15. Oktob. & in eo celebretur festum S. Marci Pa. pe & confess. & commem. SS. Sergii, Bacchi, Martelli, & Apuleii mart. Die vero 16. Oktob. dies festus agatur S S. Dionysii, Rustici, & Eleutherii martyrum. Et die 17. Oktob. fiat festum S. Callisti Papæ & martyris. Die vero 18. festum S. Lucæ Euangeliæ celebretur. At die 19. officium & Missa dicatur de B. Virgine, quia sabbatum est. Die autem 20. fiat officium & Missa de Dominicæ xix. post Pentecosten, quæ erit Dominica tertia Octobris, mutata litera Dominicali e, in f, & cet. Itaque anno M D L X X X V. post detractionem x. dierum ex mense Octobri litera Dominicalis erit f. Epacta autem xxix. & litera Martyrologiæ N, maiusc.

Ex his facile intelligetur, quid faciendum sit in quolibet alio anno, in quo fieri correctio, si diligenter obseruetur dies Dominicæ, & litera Dominicalis, quæ assumenda est. Anno vero, qui annum correctionis insequitur, vtendum est it Kalendario Gregoriano pérpetuo, & adhibendi quocque Canones eiusdem Kalendarii.